春禾文化传媒有限公司

全媒体定制开发横向项目合同书

甲方：春禾文化传媒有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 Zeal Lucky Team 团队

2023 年 07 月

1

甲方：春禾文化传媒有限公司

乙方：湖南工程职业技术学院 Zeal Lucky Team 团队

甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》及有关规定,经协商一致,

甲方委托乙方设计并制作网站事宜达成以下协议。双方申明都已理解

并认可了本合同的所有内容,同意承担应承担的义务和使用合同规定

的权利。具体内容如下：

一、权利与义务

1.1 甲方的权利与义务：

1、网站内容版权归甲方所有。

2、甲方需双方协商的《需求文档》上签字认可,如在网站制作期间甲

方需要修改需求文档的内容,双方尽量友好协商解决,如果甲方要求

修改内容过多则需要支付相应的费用,并另行签订补充合同。

3、甲方有义务在签订合同的 24小时之内向乙方提供乙方制作网站所

需的素材。

4、乙方在向甲方提交网站最终效果之后,甲方应认真审核并在 72 小

时内给予乙方答复,如有修改意见应及时与乙方沟通修改,逾期未回

则自动视为甲方同意乙方制作的网站,并视为网站验收完成。

春禾文化传媒有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

2

1.2 乙方的权利与义务：

1、乙方拥有网站的著作权。

2、乙方有权要求甲方在规定时间内提交网站制作所需的素材。

3、乙方有义务按甲方要求制作网站,并在甲方规定的时间内完成网站

的建设。

4、乙方有义务对甲方提供的资料素材保密,不得以任何形式泄露给第

三方。

5、乙方有义务在网站验收完成,并甲方付清款时,要为甲方上传网站

至互联网,并保证网站的正常使用和访问。

6、自网站验收之日算起,乙方将为甲方免费提供 6 个月的网站维护。

二、项目流程

1、甲方需确认并签订需求文档。

2、甲方确认需求文档后,需为乙方提供网站制作素材,乙方根据甲方

确认的需求文档以及素材设计网站首页以及分页。

3、乙方设计好网站首页以及分页后,需要提交给甲方确认无误之后,

在开始制作网站,甲方在确认设计稿前,如有问题可以提出修改意见。

4、乙方在甲方确认网站设计稿后,开始制作网站。

5、乙方需提前 3 个工作日提交网站给甲方验收。

三、项目时间

项目开始时间：2023 年 7月 5 日

春禾文化传媒有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

3

项目结束时间：2023 年 7月 20 日

四、项目费用

1、合同金额：人民币 2400 元整（¥2400.00）,计贰仟肆佰圆整。

2、支付方式：签订合同的 3个工作日之内,甲方向乙方支付合同总金

额的 30%,计人民币 720 元整（¥720.00）,项目验收通过的 3 个工作

日之内,甲方向乙方支付总金额的 70%,计人民币 1680 元整

（¥1680.00）。

3、付款方式：以银行转账电子记录为付款凭证

4、收账账户：

名称：周宇娟

账号：6222620640029183644

开户行：交通银行人民东路支行

5、项目详细费用：

麻小万全媒体运营报价清单

分类 内容 数量 单价/元 合计/元

网站建设

设计服务（首页）/页 1 100.00 100.00

设计服务（分页）/页 4 50.00 200.00

公司 logo/项 1 50.00 50.00

首页代码编写/篇 1 600.00 600.00

分页代码编写/篇 3 300.00 900.00

交互功能 1 50.00 50.00

春禾文化传媒有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

4

（留言板块）/项

微信

公众号

账号的注册与包装/项 1 赠送 00.00

公众号搭建/项 1 赠送 00.00

推文的编写与发布/项 3 30.00 90.00

短视频

拍摄投放

脚本/篇 2 30.00 60.00

演员/人 3 50.00 150.00

拍摄、后期制作

（一分钟以内短视频）/条
2 100.00 200.00

总价 2400.00

四、违约责任

1、若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行,另一方有权终止合

同,由违约方承担所有的责任；

2、一方违约给造成对方不良社会影响或经济损失,则另一方有权追究

违约方的法律责任,要求其消除影响,并作相应的经济赔偿。

六、终止合同

合同期限是自 2023 年 7 月 5 号起,到 2024 年 2 月 5 号结束（具体期

限）,超过期限后自动终止。双方均有权在本合同期限内提前一个月

书面通知对方终止本合同。

春禾文化传媒有限公司全媒体定制开发横向项目合同书

5

七、争议解决

出现争议时,双方应友好协商解决。如协商不成,任何一方均可向有管

辖权的法院提起诉讼。

八、其他条款

1、 本合同未尽事宜,双方可通过书面补充协议进行约定。

2、 本合同一式三份,甲方持有一份,乙方持有两份,具有同等法律效

力。

甲方（签章）：

签字日期：

乙方（签章）：

签字日期：

	一、权利与义务
	1.1 甲方的权利与义务：
	1.2 乙方的权利与义务：

	二、项目流程
	三、项目时间
	四、项目费用
	四、违约责任
	六、终止合同
	七、争议解决
	八、其他条款